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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS

KËSHILLI DREJTUES
VENDIM

Nr. 17, datë 14.04.2023

“PËR

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.14, DATË 05.04.2023 “MBI MIRATIMIN E RAPORTIT PËR VLERËSIMIN PËRFUNDIMTAR TË KANDIDATËVE QË KANË APLIKUAR PËR PROVIMIN E PRANIMIT NË FORMIMIN FILLESTAR PËR VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Në mbështetje të nenit 248 ,262 dhe 266 të ligjit Nr.115/2016,” Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë” , nenit 28 ,29 dhe 30 të ligjit  Nr .96/2016 “Për statusin e prokurorëve dhe gjyqtarëve në Republikën e Shqipërisë”, si dhe në Rregulloren e Brendshme të Shkollës të Magjistraturës, Këshilli Drejtues i Shkollës  së Magjistraturës, sot më datë 14.04.2023:
VENDOSI

1 Pranimin e aplikimit të znj. E.R , sipas ankimit bashëlidhur, pjesë e pandarë e këtij vendimi.

2 Përfshirjen e aplikantes E. R, në listën e apikantëve të kualifikuar për të marrë pjesë në provimin e pranimit në Programin e Formimit Fillestar në Shkollën e Magjistraturës për vitin akademik 2023-2024.

3 Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

                                                         KËSHILLI DREJTUES

                OLSIAN ÇELA                _________________
                ARBEN RAKIPI              _________________
                 ULSI MANJA                   _________________
               ADEA PIRDENI                 _________________

              NAUREDA LLAGAMI         _________________

              ALFRED BALLA                _________________

             GENTI DOKOLLARI           _________________

            ALBERT KULICI                    _________________

            ODISE MOCKA                        _________________

          MAKSIM HAXHIA                  _________________

          SOKOL BERBERI                   _________________

          ARTAN HAJDARI                   _________________

         DASHAMIR KORE                 _________________

         INA YZELLARI                       _________________


Tel: (04) 2468825 / ext 134, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.

E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al

